
Campionato Italiano Quad Rd 4 Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 30 POZZI W. 20:47.608
Tempo gara

1 2:03.467 13:27:28.148

2 2:03.750 13:29:31.898

3 2:01.999 13:31:33.897

4 2:02.640 13:33:36.537

5 2:02.570 13:35:39.107

6 2:02.760 13:37:41.867

7 2:05.969 13:39:47.836

8 2:07.384 13:41:55.220

9 2:07.490 13:44:02.710

10 2:09.579 13:46:12.289

 Po. 2 - # 181 LASAGNA L. + 43.700
Diff. Primo

1 2:04.850 13:27:29.531

2 2:03.996 13:29:33.527

3 2:01.993 13:31:35.520

4 2:02.461 13:33:37.981

5 2:25.833 13:36:03.814

6 2:09.016 13:38:12.830

7 2:06.551 13:40:19.381

8 2:10.251 13:42:29.632

9 2:08.575 13:44:38.207

10 2:17.782 13:46:55.989

 Po. 3 - # 80 BOLLIGER L. + 1:04.815
Diff. Primo

1 2:08.635 13:27:33.316

2 2:10.313 13:29:43.629

3 2:11.355 13:31:54.984

4 2:09.866 13:34:04.850

5 2:10.489 13:36:15.339

6 2:12.977 13:38:28.316

7 2:12.420 13:40:40.736

8 2:13.428 13:42:54.164

9 2:12.158 13:45:06.322

10 2:10.782 13:47:17.104

 Po. 4 - # 69 BERNARDINI P. + 1:04.912
Diff. Primo

1 2:11.128 13:27:35.809

2 2:08.435 13:29:44.244

3 2:09.006 13:31:53.250

4 2:10.690 13:34:03.940

5 2:10.675 13:36:14.615

6 2:12.903 13:38:27.518

7 2:11.977 13:40:39.495

8 2:14.211 13:42:53.706

9 2:12.131 13:45:05.837

10 2:11.364 13:47:17.201

 Po. 5 - # 14 REGOLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.263 13:27:48.944

2 2:22.320 13:30:11.264

3 2:20.886 13:32:32.150

4 2:23.246 13:34:55.396

5 2:23.699 13:37:19.095

6 2:27.371 13:39:46.466

7 2:26.463 13:42:12.929

8 2:28.551 13:44:41.480

9 2:25.324 13:47:06.804

 Po. 6 - # 88 BASILI B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.000 13:27:48.681

2 2:25.612 13:30:14.293

3 2:30.367 13:32:44.660

4 2:32.950 13:35:17.610

5 2:37.092 13:37:54.702

6 2:39.092 13:40:33.794

7 2:47.719 13:43:21.513

8 3:04.937 13:46:26.450

 Po. 7 - # 81 LASAGNA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.122 13:27:56.803

2 2:33.972 13:30:30.775

3 2:45.178 13:33:15.953

4 2:52.011 13:36:07.964

5 2:35.696 13:38:43.660

6 2:36.219 13:41:19.879

7 2:34.779 13:43:54.658

8 2:38.861 13:46:33.519

 Po. 8 - # 18 HEINZER B. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:03.034 13:27:27.715

2 2:03.050 13:29:30.765

3 2:02.537 13:31:33.302

4 2:02.314 13:33:35.616

5 2:04.027 13:35:39.643

6 2:02.654 13:37:42.297

Fastest lap: 2:01.993 
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